Wytacznik krancowy, z rolkag metalowa obudowa 2xCO, 3A/250V AC, IP65
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Informacje ogdine

25.00

3 X MGF-18

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

5997374111065
TRACON
VM102

Opis ETIM
Klasa Wytacznik krancowy jednopozycyjny (EC000030)
Grupa Czujniki (EG000026)

Szerokos$¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Dtugos¢ czujnika

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V

Znamionowy prad pracy le dla DC-13, 125V
Funkcja przetaczajaca

Wyjscie elektroniczne

Wymuszone roztaczanie

Liczba stykdéw pomocniczych bezpieczenstwa
Liczba stykdw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Materiat obudowy

Rodzaj elementu wykonawczego

Ze wskaznikiem stanu

Temperatura otoczenia w warunkach pracy

Stopien ochrony (IP)

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

58 mm

25 mm

87 mm

2A

03A

Styk zwtoczny
Tak

Nie

2

1

1

1

Metal
Popychacz z rolka
Nie

-25..55°C
IP66
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